
。

。

。

。

平成 28年 4月 19日(火曜日) 石川県 公報 第 12894号

必"

企ヒ ー
ロ刀Z

O一般競争入札の落札者等
ノp、 企K
.J.>. ~ヨ

目

(競馬総務課)

0特定非営利活動法人の定款変更認証申請公告

石川県告示第224号

(県民交流課)

とtニ
Eヨ

平成 28年 4 月 19 日

第 12894 号(火曜日)

毎 週 2 回 火曜金曜発行

次

0道路の位置の指定公告 (建築住宅課) 2 

0開発行為及び公共施設に関する工事の完了公告

(同) 2 

刀て

WTO  (世界貿易機関)に基づく政府調達に関する協定 (平成 7年条約第23号)の適用を受ける特定調達契約につ

き、 一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

平成28年 4月19日

1 落札に係る特定役務の名称及び数量

金沢競馬場清掃業務委託 一式

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県競馬事業局競馬総務課

金沢市八田町西 1番地

3 落札者を決定した日

平成28年3月28日

4 落札者の名称及び所在地

有限会社芙蓉クリーンサービス

金沢市神田 1丁目25番10号

5 落札金額

26，784，000円

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

平成28年 2月16日

公 とtニ
Eヨ

石川県知事 谷 本 正 憲

特定非営利活動法人の定款変更認証申請公告

特定非営利活動促進法(平成10年法律第 7号)第25条第 3項の規定により、特定非営利活動法人の定款変更の認証

の申請があった。

平成28年4月19日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 申請のあった年月日

平成28年 3月15日



平成 28年 4月 19日(火曜日)

2 特定非営利活動法人の名称

特定非営利活動法人 学産プロジェク ト

3 代表者の氏名

横井敏弘

4 主たる事務所の所在地

金沢市大友町ニ65番地 1

5 定款に記載された目的

石川県 公報 第 12894号

この法人は、産業、行政、大学、 一般市民等、目標を持った様々な連携を支援、協力するために、人的ネットワー

クづくり、研究成果の事業化支援、人材育成、ベンチャー支援、技術の活用、またそれらに係る各種セミナ一等の

普及 ・啓蒙事業活動を通して地域の活性化を図り、連携を基盤とした産業の創出 ・人材の創出に寄与することを目

的とする。

道路の位置の指定公告

建築基準法(昭和25年法律第201号)第42条第 1項第 5号の規定により、次のとおり道路の位置を指定した。

平成28年 4月19日

関係土地の地名及び地番

かほく市遠塚ロ29番14

石川県知事 谷 本 正 憲

道路の幅員及び延長| 位置指定申請者 指定年月日

幅員 6.00m かほく市宇ノ気ト 115番地の 8 平成28年 3月30日

延長 33.67m 八興商事株式会社

開発行為及び公共施設に関する工事の完了公告

都市計画法(昭和43年法律第100号)に基づく次の開発行為及び公共施設に関する工事が完了した。

平成28年 4月19日

石川県知事 谷 本 正 憲

開発区域に含まれる地域の名称 公共施設の種類、位置及び区域 開発許可を受けた者

かほく市浜北ロ93番 1、93番 3、93番 5、 緑地 白山市松本町2512番地

103番 3、103番 8、104番 1、104番 5、105 かほく市浜北ロ103番 8、104番 5 株式会社クス リのアオキ

番4 かほく市浜北ハ 7番 5

かほく市浜北ハ 7番 1、 7番 2及び7番 5

( 1箇月 2，350円送料と も) 発行人 干920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 干92卜8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076) 292-2236 


